EDITAL DE Nº 02/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PARTICIPAÇÃO NO DESFILE CÍVICO

A Secretaria  de Turismo e Cultura no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Chamamento  de  Entidades  e  Organizações  (existentes  e  em  formação)  visando  à
inscrição e participação dos mesmos no  DESFILE CÍVICO alusivo ao  33º Aniversário de
Emancipação Política e Administrativa de Itapoá -SC. Que acontecerá no dia 26/04/2022
às 9h00min na Avenida Beira Mar III. A concentração ocorrerá as 8h00min na Avenida
Pérola  do  Atlântico  nas  proximidades  da  Escola  Estadual  Nereu  Ramos.

Período de Inscrições: De 18 de Março à 10 de Abril de 2022

Para  a  efetivação  das  Inscrições  os  interessados  deverão  preencher  formulário
anexo, e enviar para o e-mail:  cultura@itapoa.sc.gov.br ou comparecer à Secretaria de
Turismo e Cultura, Travessa Dailton José Grassi, 52 – Sala 1 (próximo a Prefeitura) ou
através  do  celular  (47)  98818-2870  (com  whatsapp).  Posteriormente  membros  da
organização  entrarão  em  contato  para  realização  de  alinhamentos  e  orientações
adicionais que se façam necessárias.

Caso haja alguma dificuldade em efetivar a Inscrição ou quaisquer dúvidas que
possam surgir, nos colocamos a disposição no endereço e telefone acima mencionado.

Itapoá , 16 de Março de 2022

Marcos Celestino Berbet de Lima

Diretor da Cultura

1

mailto:cultura@itapoa.sc.gov.br

ANEXO  I

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO DESFILE CÍVICO DO ANIVERSÁRIO DE
ITAPOÁ 2022

Nome da Entidade: ________________________________________________________

CNPJ: ___________________________________________________________________

Nome do Representante: ___________________________________________________

CPF do Representante:______________________________________________________

Endereço:________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Tempo de Atividade em Itapoá: ______________________________________________

Área de Atuação___________________________________________________________

Tefone para Contato: ______________________________________________________

2

		2022-03-17T13:02:31-0300
	MARCOS CELESTINO BERBET DE LIMA:17671431842